
 

 

  
    

 

 

 

 

OBSAH*
Plynárenství jako součást energetiky  
Legislativní rámec  
Technické předpisy pro obor plyno-
vých zařízení 
Složení a vlastnosti plynů 
Zelené plyny  
Doprava a měření plynů  
Přepravní soustava  
Distribuční soustava  
Bezpečnost a ochrana zdraví 
při práci, PO, emise metanu  
Užití plynů  
Uskladňování  
Obchod s plynem
*změna obsahu vyhrazena

CÍLOVÁ SKUPINA
Kurz je určen pro všechny, kdo chtějí 
získat komplexní přehled o plyná-
renství, od laiků po technické 
pracovníky. 

Získáte zásadní informace, které 
vám pomohou porozumět jak 
teoretickým, tak praktickým 
aspektům plynárenství. 

ON-LINE
MS TEAMS

6 DNÍ BĚHEM
3 MĚSÍCŮ 

Srozumitelná forma Novinky v oboru Osvědčení

PŘIHLASTE SE ZDE 

11.9. / 25.9. / 9.10. / 23.10. / 
6.11. / 27.11. 2025 

ZÁŘÍ – LISTOPAD 
2025 

WWW.CGOA.CZ

Osvědčení o účasti obdrží účastník při složení závěrečného testu na 80 a více procent

11. září, 25. září, 
9. října, 23. října, 

6. listopadu,
27. listopadu 2025 

OD TĚŽBY KE SPOTŘEBĚ
ZÁKLADY PLYNÁRENSTVÍ

https://vzdelavani.cgoa.cz/prihlasky.otks2025/

